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1International Journal of Health & Allied Sciences • Vol. 4 • Issue 2 • Apr-Jun 2015 
2 Malign tümör, kötü huylu tümör yani kanser anlamına gelmektedir.  
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3 Tedaviye ait, tedavi edici anlamına gelmektedir. 
4 Laparotomi, teşhis veya operatif amaçla karın boşluğunun cerrahi yöntemlerle açılmasıdır. Abdominal 
ensizyon olarak da bilinmektedir. 
5 Beyine ulaşmak amacı ile bir parça kemiğin blok olarak bazı özel aletler yadımı ile yapılması işlemidir. 
Öncesinde kafa derisi (skalp) açılarak bu işlem yapılır. Beyindeki işlemler bittikten sonra çıkarılan kemik yerine 
konulup bütün katlar kapatılır. 
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6International Commission on Radiation Units and Measurements (ICRU) Report 38: Dose and volüme 
specification for reporting intracavitary brachytherapy in gynecology, 1985. 
7 Khan FM. The physics of radiation therapy. 4th ed. Philadelphia: Lippincott Williams and Wilkins; 2010. 
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8 High dose rate  
9 Bu kriterler TAEK tarafından belirlenmesi gerekmektedir.   
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10 Fizikte, ters kare kanunu belirli bir fiziksel miktar veya şiddeti o fiziksel büyüklüğün kaynağından uzaklığın 
karesiyle ters orantı olduğunu belirten herhangi bir fizi 
ksel kanundur. 
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11 (2350 kg/m3), (3500 kg/m3) 
12 WHO, 1975 
13 Barit, Ba, 56 
14 Agrega, çeşitli büyüklüklerde kırılmış veya kırılmamış, yapay veya her iki cins yoğun mineral malzemelere 
denilmektedir. 
15 Bir kat sıva uygulamasından sonra 24 ile 48 saat arası bekletildikten sonra ikinci kat sıva uygulaması 
yapılmalıdır.  
16 Kilovolt doruğu, (Kilovolts peak) X-ışını tüpünün ulaştığı maximum doruk noktası anlamına gelmektedir. 
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Plan 3.1 Brakiterapi ünitesi tedavi odası planı (Ölçeksiz) 
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17 Kaynak: TAEK; Tıbbi Radyoloji Laboratuvarlarının havalandırılmasına ilişkin kılavuzu(RSGD-KLV-012) 
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18 Tedavi ünitesi aktarım birimi (Treatment Delıvery Unıt) 
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19 Tedavi iletişim konsolu (Treatment Communıcatıon Console) 
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20 Birincil ve ikincil koruma kavramları izotropik radyasyon uygulamaları için bir alakasızdır. 
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21 Tedavi ünitesi aktarım birimi (Treatment Delıvery Unıt) 
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